

**WÓJT GMINY  
DĄBROWA BISKUPIA**  
ul. Topolowa 2  
88-133 Dąbrowa Biskupia

## **Nabór deklaracji - inwentaryzacja folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej**

Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia informuje, że Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej” realizowany w latach 2019 -2020.

Gmina Dąbrowa Biskupia wyraża zainteresowanie przedmiotowym programem, aby jednak ustalić możliwości wzięcia w nim udziału konieczne jest przeprowadzenie inwentaryzacji odpadów folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej. W ramach dotacji kwalifikowane są wyłącznie koszty transportu z miejsca wskazanego przez Gminę oraz koszty odzysku lub unieszkodliwienia odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag.

Dofinansowanie w formie dotacji do 100% kosztów kwalifikowanych, z zastrzeżeniem, że kwota dofinansowania nie może przekroczyć iloczynu 500 zł i wyrażonej w Mg masy odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag unieszkodliwionych lub poddanych odzyskowi w ramach przedsięwzięcia.

W związku z powyższym, prowadzący gospodarstwo rolne, zainteresowani przedmiotowym tematem na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia winni złożyć informację o rodzajach i ilości posiadanych odpadów na moment złożenia deklaracji.

Druk formularza informacyjnego znajduje się na stronie internetowej Gminy Dąbrowa Biskupia oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej zakładka gospodarka odpadami.

Sposób składania informacji: Urząd Gminy Dąbrowa Biskupia, ul. Topolowa 2, 88 -133 Dąbrowa Biskupia osobiście lub pocztą na wskazany wyżej adres.

### **Termin składania informacji: do dnia 26.11.2019r.**

Informacje złożone po tym terminie nie zostaną uwzględnione we wniosku.

### **UWAGA!**

Program realizowany będzie po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku Gminy Dąbrowa Biskupia o dofinansowanie zadania z zakresu „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej” przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

W przypadku, gdy Gmina Dąbrowa Biskupia nie uzyska dotacji, przedmiotowy program nie będzie realizowany.

Dodatkowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy - pokój nr 27/28 lub pod numerem tel. 52 35 121 70 wew. 27 i 41

WÓJT GMINY  
  
mgr Marcin Filipiak